
 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 17º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 29349811 LUZ AYDA GUERRERO ALZATE 376,83 154,50 100,00 0,00 0,00 631,33 
 2 94475147 LUIS MAURICIO QUINTERO GUTIERREZ 303,75 158,50 100,00 50,00 0,00 612,25 
 3 38552266 SILVIA ANDREA PATIÑO RESTREPO 358,56 159,50 65,67 0,00 0,00 595,40 
 4 29820589 CAROLINA GIRALDO GARZON 303,75 162,50 100,00 0,00 0,00 566,25 
 5 1115074799 LUISA FERNANDA VALENCIA CASTANEDA 395,10 152,00 0,00 0,00 0,00 547,10 
 6 1115072246 IVAN FERNANDO RODRÍ•GUEZ FUERTES 303,75 146,00 38,44 40,00 0,00 528,19 
 7 1018410615 JAVIER ALBERTO GUERRERO ORDOÑEZ 322,02 103,00 62,20 40,00 0,00 527,22 
 8 94154877 ALEXANDER CORTES BUSTAMANTE 340,29 162,50 21,83 0,00 0,00 524,62 
 9 94526333 JUAN PABLO SOTO MORENO 303,75 165,50 18,89 30,00 0,00 518,14 
 10 1112761432 YADIRA MILE HERRERA PUERTA 303,75 178,00 0,00 35,00 0,00 516,75 
 11 1116253473 KAREN ALVAREZ RINCON 303,75 159,00 16,44 30,00 0,00 509,19 
 12 1144142796 ALEJANDRO GIRON SOLARTE 340,29 149,50 7,83 0,00 0,00 497,62 
 13 1000156157 LAUARA CAROLINA PRIETO GUERRA 322,02 154,00 0,00 0,00 0,00 476,02 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 19º  CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 16848935 ARGEMIRO CAICEDO MONDRAGON 315,80 130,50 73,94 0,00 0,00 520,24 
 2 31642018 CARMEN ELENA ZULETA VANEGAS 333,84 164,00 0,00 0,00 0,00 497,84 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 6º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94381444 JESUS ALBERTO DUQUE CAICEDO 329,48 152,50 47,69 0,00 0,00 529,67 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 7º DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94381444 JESUS ALBERTO DUQUE CAICEDO 329,48 152,50 47,69 0,00 0,00 529,67 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 4º CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 67028816 OLGA LUCIA GARCIA BARRETO 308,21 171,50 94,80 30,00 0,00 604,51 
 2 1087007037 MIGUEL ANTONIO VILLOTA GAMBOA 326,87 152,00 46,33 0,00 0,00 525,20 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 9º CIVIL MUNICIPAL  DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94475445 JORGE HERNAN CANIZALES VILLARREAL 364,19 155,00 10,17 65,00 0,00 594,35 
 2 1113786887 CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ESPINOSA 308,21 162,00 100,00 5,00 0,00 575,21 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 11º CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1085284733 ALVARO DANIEL AGREDA ENRIQUEZ 494,78 150,00 23,72 25,00 0,00 693,50 
 2 1113786887 CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ESPINOSA 308,21 162,00 100,00 5,00 0,00 575,21 
 3 1085273402 ANA GABRIELA CALAD ENRIQUEZ 345,53 160,00 21,78 5,00 0,00 532,30 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 16º CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 67028816 OLGA LUCIA GARCIA BARRETO 308,21 171,50 94,80 30,00 0,00 604,51 
 2 94473172 JUAN MANUEL VELASQUEZ MORA 308,21 155,50 100,00 30,00 0,00 593,71 
 3 1085273402 ANA GABRIELA CALAD ENRIQUEZ 345,53 160,00 21,78 5,00 0,00 532,30 
 4 16986661 RICARDO ESCOBAR VALENCIA 308,21 151,00 10,44 35,00 0,00 504,65 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 26º CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116249836 JUAN JOSE MIRANDA OSORIO 326,87 155,50 34,60 10,00 0,00 526,97 
 2 1116241817 JUAN ESTEBAN MONTAÑEZ COY 308,21 153,00 57,40 0,00 0,00 518,61 
 3 16986661 RICARDO ESCOBAR VALENCIA 308,21 151,00 10,44 35,00 0,00 504,65 
 4 94389334 DIEGO JAVIER COLONIA PADILLA 326,87 139,50 0,00 30,00 0,00 496,37 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado Municipal y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 5º DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1144035475 VICTORIA EUGENIA RAMOS ORDOÑEZ 486,86 154,00 9,72 0,00 0,00 650,58 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado Municipal y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 8º DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1144035475 VICTORIA EUGENIA RAMOS ORDOÑEZ 486,86 154,00 9,72 0,00 0,00 650,58 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º LABORAL DEL CIRCUITO DE BUENAVENTURA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 16546383 WILSON ESCARRIA CAMACHO 315,80 161,50 66,33 70,00 0,00 613,63 
 2 31658666 JENNY MARCELA BRAND CHALARCA 387,99 148,50 45,61 20,00 0,00 602,10 
 3 1130597706 OMAR JESUS VALENCIA ARANGO 424,10 147,00 13,67 0,00 0,00 584,76 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Asistente Administrativo Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad y/o Equivalentes - Grado 6 
 DESPACHO: JUZGADO 1º DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE BUENAVENTURA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 31640512 MARIBEL ENRIQUEZ GUZMAN 446,34 158,50 0,00 30,00 0,00 634,84 
 2 1151942334 JUAN MANUEL MARTINEZ ROJAS 369,21 158,00 32,20 0,00 0,00 559,41 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 5º CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1114817116 ANGELICA MARIA GARCIA JIMENEZ 345,53 147,00 26,61 0,00 0,00 519,14 
 2 1151938256 LEIDY ANDREA ROJAS MONTENEGRO 308,21 162,00 0,00 5,00 0,00 475,21 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Citador de Tribunal y/o Equivalente - Grado 4 
 DESPACHO: SECRETARIA SALA LABORAL - TRIBUNAL SUPERIOR  DE BUGA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94534468 DIEGO FERNANDO GAVIRIA LUNA 326,82 163,00 100,00 20,00 0,00 609,82 
 2 38794075 DIANA MARCELA SANTACRUZ TRUJILLO 364,61 164,00 0,00 10,00 0,00 538,61 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado Municipal y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO DE BUGA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14800167 JOHN FREDY CARDONA GALVEZ 486,86 158,00 51,20 0,00 0,00 696,06 
 2 1116268026 HEYDI MANUELA GALVEZ ARANGO 340,88 138,00 38,22 0,00 0,00 517,10 
 3 1113778766 OMAR ARLES REYES BETANCOURT 340,88 157,00 0,00 10,00 0,00 507,88 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado Municipal y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE GINEBRA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14800167 JOHN FREDY CARDONA GALVEZ 486,86 158,00 51,20 0,00 0,00 696,06 
 2 1116268026 HEYDI MANUELA GALVEZ ARANGO 340,88 138,00 38,22 0,00 0,00 517,10 
 3 1113778766 OMAR ARLES REYES BETANCOURT 340,88 157,00 0,00 10,00 0,00 507,88 
 4 1113788534 TERESITA PEÑA PRIETO 304,38 158,00 1,67 0,00 0,00 464,05 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º  PROMISCUO MUNICIPAL DE GUACARI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94475445 JORGE HERNAN CANIZALES VILLARREAL 364,19 155,00 10,17 65,00 0,00 594,35 
 2 94473172 JUAN MANUEL VELASQUEZ MORA 308,21 155,50 100,00 30,00 0,00 593,71 
 3 1116249836 JUAN JOSE MIRANDA OSORIO 326,87 155,50 34,60 10,00 0,00 526,97 
 4 1115081629 JORGE ALBERTO ORTIZ VILLAREJO 345,53 152,50 2,89 0,00 0,00 500,91 
 5 1107070121 JUAN DAVID ARANGO ROSERO 308,21 154,00 0,00 0,00 0,00 462,21 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º  PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1085284733 ALVARO DANIEL AGREDA ENRIQUEZ 494,78 150,00 23,72 25,00 0,00 693,50 
 2 1151938256 LEIDY ANDREA ROJAS MONTENEGRO 308,21 162,00 0,00 5,00 0,00 475,21 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE OBANDO 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116241108 JULIO CESAR GARTNER BERMUDEZ 438,81 158,50 97,83 5,00 0,00 700,14 
 2 1116724544 EDWARD ANDRES ARIAS TABORDA 494,78 162,00 10,83 0,00 0,00 667,61 
 3 1115070002 LUISA FERNANDA CRUZ BETANCOURT 364,19 147,50 45,00 0,00 0,00 556,69 
 4 1087007037 MIGUEL ANTONIO VILLOTA GAMBOA 326,87 152,00 46,33 0,00 0,00 525,20 
 5 1114817116 ANGELICA MARIA GARCIA JIMENEZ 345,53 147,00 26,61 0,00 0,00 519,14 
 6 1116241817 JUAN ESTEBAN MONTAÑEZ COY 308,21 153,00 57,40 0,00 0,00 518,61 
 7 94389334 DIEGO JAVIER COLONIA PADILLA 326,87 139,50 0,00 30,00 0,00 496,37 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado Municipal y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 2º CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1113788534 TERESITA PEÑA PRIETO 304,38 158,00 1,67 0,00 0,00 464,05 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 3º PENAL DEL CIRCUITO DE TULUA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14882989 GONZALO ESCOBAR SOTO 413,37 149,50 100,00 0,00 0,00 662,87 
 2 16550074 JORGE ADALBE BOTERO GALLO 303,75 151,50 100,00 70,00 0,00 625,25 
 3 94475147 LUIS MAURICIO QUINTERO GUTIERREZ 303,75 158,50 100,00 50,00 0,00 612,25 
 4 38863763 GLORIA PATRICIA CHAVARRIAGA MONEDERO 358,56 142,50 100,00 0,00 0,00 601,06 
 5 38552266 SILVIA ANDREA PATIÑO RESTREPO 358,56 159,50 65,67 0,00 0,00 595,40 
 6 29820589 CAROLINA GIRALDO GARZON 303,75 162,50 100,00 0,00 0,00 566,25 
 7 1115074799 LUISA FERNANDA VALENCIA CASTANEDA 395,10 152,00 0,00 0,00 0,00 547,10 
 8 1115072246 IVAN FERNANDO RODRÍ•GUEZ FUERTES 303,75 146,00 38,44 40,00 0,00 528,19 
 9 1018410615 JAVIER ALBERTO GUERRERO ORDOÑEZ 322,02 103,00 62,20 40,00 0,00 527,22 
 10 94154877 ALEXANDER CORTES BUSTAMANTE 340,29 162,50 21,83 0,00 0,00 524,62 
 11 94526333 JUAN PABLO SOTO MORENO 303,75 165,50 18,89 30,00 0,00 518,14 
 12 1112761432 YADIRA MILE HERRERA PUERTA 303,75 178,00 0,00 35,00 0,00 516,75 
 13 1116253473 KAREN ALVAREZ RINCON 303,75 159,00 16,44 30,00 0,00 509,19 
 14 1000156157 LAUARA CAROLINA PRIETO GUERRA 322,02 154,00 0,00 0,00 0,00 476,02 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º LABORAL DEL CIRCUITO DE TULUA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 38795615 VIVIANA OVIEDO GOMEZ 315,80 167,50 100,00 45,00 0,00 628,30 
 2 31655835 DIANA LUCIA BOTERO SANTAMARIA 387,99 114,50 100,00 20,00 0,00 622,49 
 3 31658666 JENNY MARCELA BRAND CHALARCA 387,99 148,50 45,61 20,00 0,00 602,10 
 4 1130597706 OMAR JESUS VALENCIA ARANGO 424,10 147,00 13,67 0,00 0,00 584,76 
 5 31642018 CARMEN ELENA ZULETA VANEGAS 333,84 164,00 0,00 0,00 0,00 497,84 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 22 

 OPCION DE SEDE - MES  NOVIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 3º  PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO  DE TULUA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116237193 CAROL VIVIANA GALVEZ FRANCO 513,44 152,50 24,33 30,00 0,00 720,27 
 2 1116241108 JULIO CESAR GARTNER BERMUDEZ 438,81 158,50 97,83 5,00 0,00 700,14 
 3 1116724544 EDWARD ANDRES ARIAS TABORDA 494,78 162,00 10,83 0,00 0,00 667,61 
 4 1115070002 LUISA FERNANDA CRUZ BETANCOURT 364,19 147,50 45,00 0,00 0,00 556,69 
 5 1115081629 JORGE ALBERTO ORTIZ VILLAREJO 345,53 152,50 2,89 0,00 0,00 500,91 
 6 1107070121 JUAN DAVID ARANGO ROSERO 308,21 154,00 0,00 0,00 0,00 462,21 


